Schachverband Wirttemberg e.V.
Florian Siegie

- Staffelleiter Oberliga -
Stérzbachstr. 13

70191 Stuttgart

Telefon: 0711/ 504 508 95 p.
Telefon: 0711/ 2381 - 347 g.

Email: florian.siegle@svw.info

19.09.22

Schiedsrichter — Kontaktdaten Oberliga Wiirttemberg 2022/23

Die aktuelle Einteilung der Schiedsrichter fiir die kommenden Runden
sieht man stets auf der DSB-Seite, hier der link:
https://ergebnisdienst.schachbund.de/bede.php?liga=olwu&runde=2

Bitte die jeweiligen Schiedsrichter bei jeder Verlegung, raumlich oder
zeitlich immer in CC setzen — vielen Dank!

RSR Markus Bisanz
Widmaierstr. 144, 70567 Stuttgart-Mohringen, Telefon 0711 8386606 oder 0176 26261571, E-Mail
markus.bisanz@gmx.de oder Markus.bisanz@svw.info

NSR Klaus Bornschein
Friedenaustr. 21, 70188 Stuttgart, Telefon 0711 283861, E-Mail klaus.bornschein@gmx.de

FSR Steffen Erfle
Heilbronner Str. 80, 71732 Tamm, Telefon 07141 601129 oder 0176 82534355, E-Mail
serfle@gmx.de

NSR Klaus FuB
Teckweg 20, 72461 Albstadt, Telefon 0176 40160549, E-Mail Klaus.fuss@svw.info oder
klausfuss@gmx.de

NSR Fritz Gatzke
Hermann-Kohl-Str. 25, 89231 Neu-Ulm, Telefon 0731 9807677, E-Mail fritz.gatzke@gmx.net

RSR Ramin Geshnizjani
Carl-Benz-Weg 27, 88662 Uberlingen, Telefon 01577 4128806, E-Mail rig+schach@mailbox.org

FSR Tobias Gottel
Brunnenstr. 24, 71032 Boblingen, Telefon 0176 30950631, E-Mail tgoettel9401@gmail.com
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RSR Konstantin Herzig
Zollernblickstr. 1, 72141 Walddorfhéslach, Telefon 01522 6573185, E-Mail
konstantin.herzig@gmx.de

RSR Atanas Hristev

Heilbronner Weg 26, 74081 Heilbronn, Telefon 01525 4974002, E-Mail atanas.hristev@yahoo.com

oder atanas_hristev@abv.bg

FSR Achim JooR
Weinbergstr. 9a, 77704 Oberkirch, Telefon 0160 7879280, E-Mail ajooss@gmx.de oder
achim.jooss@svw.info

NSR Tupac Amaru Juscamayta
Ziegelgasse 21, 89077 Ulm, Telefon 0160 97237784, E-Mail amaru@juscamayta.de

FSR Carsten Karthaus
Meisenweg 25, 71083 Herrenberg, Telefon 0160 5459619, E-Mail carsten.karthaus@svw.info

NSR Bernd Kelemen
Silberburgstr. 46, 72379 Hechingen, Telefon 07471 910981 oder 0176 45918915, E-Mail
hechingen@kelemen.de

FSR Dr. Stephan Martens
Meluner Strafde 6, 70569 Stuttgart, Telefon 0711 21855463 oder 01575 3545719, E-Mail
stmstm@t-online.de

NSR Uwe Naafs
Angerstr. 39, 89275 Elchingen, Telefon 0731 263359 oder 0160 6327750, E-Mail
uwenaafs@yahoo.de

RSR Kevin Pieczka
Am Schloberg 20, 89358 Kammeltal, Telefon 01575 8550741, E-Mail kevinpieczka@web.de

FSR Andreas Warsitz
Melitta-Schopf-Str. 6, 76137 Karlsruhe, Telefon 0721 60561974 oder 0177 4652422, E-Mail
andreas.warsitz@svw.info

ISR Thomas Wiedmann
Eichenstr. 1, 73114 Schlat, Telefon 07161 811799 oder 0178 3196588, E-Mail
thomas.wiedmann@kabelbw.de



